
Telefón                             e-mail                                           Bankové spojenie                                    IČO 

043/5832516            skola@zsdk.info                IBAN SK33 0200 0000 0000 2133 0332                 37808796 

 

 

                               ZÁKLADNÁ ŠKOLA PETRA ŠKRABÁKA 

                                     UL. M. HATTALU 2151, 026 01 DOLNÝ KUBÍN 

                           ___________________________________________ 

 
                                                                                     

       

Váš list/zo dňa                Naše číslo           Vybavuje/linka                  V Dolnom Kubíne 

                                                                    Bakošová                            18. 02. 2016   

 

VEC: Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

           V zmysle zákona č.25/2006 Z .z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov a znení neskorších predpisov si Vás dovoľujeme požiadať o predloženie 

cenovej ponuky na nižšie uvedený predmet obstarávania. 

 

Predmet obstarávania: 

 

Podklady pre spracovanie ponuky: 03220000-9 Zelenina, ovocie a orechy 

 

Identifikačné údaje obstarávateľa: 
Názov:                     Základná škola Petra Škrabáka  

Adresa:                    Ul. Martina Hattalu č.2151, 02601 Dolný Kubín 

Štatutárny zástupca: Mgr. Magdaléna Kubisová   

Kontaktná osoba:      Anna Bakošová, vedúca ŠJ 

Číslo telefónu:          043/5832516             

IČO:                          37808796 

DIČ:                          2021613242 

Bankové spojenie:    VÚB a.s., Dolný Kubín       

Číslo účtu:                 IBAN SK33 0200 0000 0000 2133 0332                  

 

Popis predmetu obstarávania: 

 

Názov                        Špecifikácia                  Predpokladané              CPV 

                                                                        množstvo         

Banán – čerstvé, ukladané, balenie podľa ponuky       600 kg                  03200321- 9 

              kvalita triedy A  

Hruška –ukladané kvalita triedy A, čerstvé                     300 kg                 03222322-6 

Jablko – ukladané,čerstvé, kvalita triedy A,  

               Balenie podľa ponuky                                     1200 kg   

Mandarínka – čerstvé, ukladané, kalibrované,  

                balenie podľa ponuky                                       360 kg                 03222240-7 

 Pomaranč- čerstvé, ukladané, 

                    balenie podľa ponuky                                   450 kg                    03222222-1 

Cibuľa – čerstvosť, kvalita triedy A, 

                balenie 10-15 kg, vrecia nevratné                     600 kg                       03221113-1 

Mrkva – čerstvosť, kvalita triedy A                                  580 kg                         03221112-4      

Kapusta hlávková biela- čerstvosť, kvalita triedy A          460 kg                          03221410-3 



Telefón                             e-mail                                           Bankové spojenie                                    IČO 

043/5832516            skola@zsdk.info                IBAN SK33 0200 0000 0000 2133 0332                 37808796 

 

 

 

                               ZÁKLADNÁ ŠKOLA PETRA ŠKRABÁKA 

                                     UL. M. HATTALU 2151, 026 01 DOLNÝ KUBÍN 

                           ___________________________________________ 

 

 
Postup pri verejnom obstarávaní: Verejná súťaž  

Predpokladaná cena zákazky bez DPH : 4 000 € bez DPH 

 

Harmonogram verejného obstarávania: 

Dátum zverejnenia na webovom sídle:18.02.2016 

Lehota na predpokladanie ponúk: od 18.02.2016 do 25.02.2016 do 14.00 hod. 

Zaslanie ponúk elektronickou poštou na adresu: bakosova@zshatadk.edu.sk,  

                                                                                   kópiu na daniela.facunova@gmail.com 

Vyhodnotenie verejného obstarávania: 

 

Miesto dodania:    ZŠ Petra Škrabáka , Dolný Kubín 

Termín dodania:   2016 

Typ zmluvy:          Kúpna zmluva, február 2016 

Financovanie:       Bez preddavkov a záloh. Platba na základe predloženej faktúry min.21 dní 

                                od doručenia objednávateľovi. 

           

Podmienky účasti: 

Doklad o oprávnení podnikať na požadovaný predmet obstarávania, sídlo obchodného registra 

+ IČO priložiť k cenovej ponuke. 

 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 
Najnižšia cena za 1 kg v požadovanej kvalite a uvedenej špecifikácii v eurách vrátane DPH,                                       

dovoz tovaru je v cene. 

Dodanie tovaru po telefonickej resp. elektronickej objednávke, podľa požiadaviek verejného  

obstarávateľa l krát do týždňa počas pracovných dní. 

Cenová ponuka musí garantovať cenu za komoditu platnú po dobu 12 mesiacov od uzavretia 

zmluvného vzťahu. 

 

Ďalšie podmienky: 

V ponuke je potrebné uviesť identifikačné údaje o uchádzačovi vrátane kontaktnej osoby 

a číslo telefónu.                                                                             
 

 

 

 

V Dolnom Kubíne dňa 18.02.2016                                              Mgr. Magdaléna Kubisová 

                                                                                                                 riaditeľka školy  
 

 

 

 

mailto:bakosova@zshatadk.edu.sk
mailto:daniela.facunova@gmail.com

